gredotta et pärisnostitæ in eadem Anideslitate Perturbatozes et quialatoges,

quideotantidosanctitarioitamparers holderintrarione delt tozunſhtetuin cozả

rigere, et țamparerergeatamtes, ubi alteraparseit seolaris a dittä diaiberă.

tate bánnius postit; adfan intelistetaaue, quod quidam de mantseda pacig

mestra pertiwbacionaiseenotmittansgregione inoittaruniberitate fattisitiipea

titi, aamandatunt Tantsitar; dita anibvtſitatis; ipqseo quod ipsty modo de

biro pirmuniti, ſuperpermistis responuese recutarunt, perpteremum rite in.

de factum adinatänintifitne fuerint banuití, et pțonannttistoletilpnifer pzo

nunciați, imahinantrą ptibilegia pgedinių prædictissaucellar. etruiniberữta

ti pạo ranterbarione patin prædicte; et quiete stelarium ibidem studentium

ac concesta; per protestus iude in Guria Romana faciend, destruere totaliter et

, Nota, adnullare, ipſum tancellas, ad reſpondend, ſuper bannimentopțædicta ertra

iãegnum nostrum ad dittan Curiam Romanam, conborarifecerunt, et titatio

nes, pịabotaciones, appeltaciones, meniciones eideni Taneellar, notificari pro

surarunt, et quam ntagnaspecuniæ fummas pțo dampnis fuis quæer baccaue

taasteruerunt letustinuiste ab eo ibidemèrigunt, etiptum, ea occaſione multi

piititer inquietant mintis ſuite, intiguritontemptum et præjudicium, et alte

gum etifurium Tozonæ nostræ læstonent, et ipſius taneellar, dampnnm gra

bistinnüm, et libertatuut dictæ Gintbéelitatis adnullattönen manifestam, de

que quamplatimum conturbamur. - Bos bolentes Pțivilegía pțædicta dictis

Sancellar, ist Bniberittatt p?o, conferbatione patis pțædictæ et quiete stola

Nota. rium in dida Aniberſitate studientiunt peridictos Progenitozes nostrog ste cone

testa inbiotabiliter obterbare, et impugnatozes eozundem debite cohercere ,

Bobigi dunibus et fingulis districte prohibemus, nepłætertu aliquarum Tom

Nota mistionum, tettºrnandatoțuutide dicta Turia Rowana, del aliqua alfa (Turia

* bodig feu aliquibus besttunt diretto?aut, teu imposterum dirigendogunt, quice

quam quod in læstsusun To?ortæ et RDignitatis nostræ Regiæ, feu enerbacionent

Hagibilegtogum pțædictogum, aut dicti Tantellar. dampnum in bac parte belpțæ

fuvirium reveve baleastattemptatis, teu fac. aliqualiter attemptari. Et ſi

quid in sentrattunt feteritis in hac parte, id fine quacumque difficultate ree

vocetis indilate, ne áo bos tamquam að legum et Aurium nostrozum biolato

regiet Togonae nostræ erbæredatozes, materiam habeamus cum rigoge tapt

endi. Teste Rege apud n'estm. 12 die Augusti. - * -

« * ; ; ; : :ff -: - ,
*

proceste äpon hin fedd, the Gouri, h6 Rome or elſewhere upon. this occaſion,

. . . The next year fome unruly feditious Scholars of the univerſity, and their
v Servants, affembling togetherin great number, whiles the Kings Justices were

fitting in Oxford to enquire and puniſh certain Felonies and Trefpaffes

done in that County, committed fome Trefpaſſes and Enormities which fo

frighted the Justices, that they could not duly execute their Commiſſion ; for

which the Chancellor beingunable alone to puniſh them, without further affist
* - *. * - - a - ante

- , **
- -
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ance from the King, he iſſued this Commiſſion to the Biſhop of (bichester and

Chancellor, to enquire of and puniſh thefe contempts and outrages accord

ing to their demerits, having reſpect to the Libertics and Priviledges of the

Univerſity. . . . - -

- - -

EX Venerabili in Christo patri Roberto eadem gratia Cicestr. Epifcopo, Par: 19 F.3.

R falutem. Quia intelligi nobis datur, quod quidam Ðcholares Caniverst- ”. -

tatis nostræ Oxon, et cozum Binistri nuper dum quidam fideleg Rustic. nostri ju- de

dicialiter in eadem Billa Oxon. ſedebant, ad inquirend. De feloniis, Tranſ- tranſgreſſioni

grestionibus, et aliis ercestibus in Tom. Oxon, factis, in copiota multitudine can busin Oxon.

gregati, et quamplures er eis armis paohibitis communiti in Gilla pțædicta fºsti".

natozie inteiferunt, quaſdam tranſgreſſioneg ac enogmia alia, ut dicitur, perpe

trantes, et Justic nostros pțædictos incusto eis er repentina hujuſmodi congrega

tione timoze, impedientes, quo minus tunc ea quæ ad Dfficium ſuum furtă

fozmam Tommiſſionis nostræ eis inde factæ erercere et facere debite potuerunt,

in nostri contemptum, paciſque nostræ ibidem læſionem, et terragem etiam nou

nullegum. /2og tranfgreifiones et erceffug hujuſmadi nolentes abfquc impo

nenda punitione debita p?æterire, advertentefque quod Tantellarius. Universt

tatis p:ædictæ, ad cuius Bfficium furta 43ạivilegia et tibertates ſibi et dirtæ GHni

verữtati per nog et ļAzogenitozes nostrog conceſſa punitio (Tlericogunt et Bint

lIrogunt ſuo?um ibidem delinquentium pertinere Dinefritur, ut accepínatts, ad

puniend. tantant ocholarium et ſervientum fungum multitudinem non ſufficit,

niſi fuvetur potestatis istegiæ fulcimento 3 ac de westra circumſpectione pgovida

confidentes, affignavimus vos ad inquirend una tum pțædicto Cancellario, de

nominibus hiis Scholarium et ipſozum ſervientum qui congregationcestrant,